
U c h w a ł a  Nr II/12/06 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 
z dnia  5 grudnia 2006 r. 

 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Złoty 
Stok. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zarządza s ię przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie 

Złoty Stok. Wybory winne być przeprowadzone w terminie do 31 stycznia 2007 

r. 

§ 2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


